
 

 
 
 
 

Skaitmeninė HD vaizdo kamera 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HDR-AS15 
Toliau aprašytos funkcijos, veikiančios arba pakeistos į naujas su šiuo aparatinės įrangos 

naujinimu, ir instrukcijos, kaip jomis naudotis. 

Žr. „Naudojimo vadovą“ ir „Instrukcijas“. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

© „Sony Corporation“, 2013 



 
 

 
 

 
 

 
 

Kopijavimo 
režimo / 
nuotolinio 
valdymo 
režimo 
perjungimas 

 

 
Ekrano 
nusta-
tymas 

 
 
G / G 

Nuotolinio valdymo režimas 
 

Sumaniai valdydami nuotoliniu būdu galite persijungti į kopijavimo / nuotolinio valdymo 

sumaniuoju telefonu režimą. 
 

1 Įjunkite kamerą ir nustatykite į filmavimo režimą (arba fotografavimo). 

2 Įjunkite savo sumaniojo telefono taikomąją programą ir prijunkite 

sumanųjį telefoną prie kameros belaidžiu būdu. 

Informacijos apie sumaniojo telefono nustatymus ieškokite skyrelyje „Kaip nustatyti sumanųjį 

telefoną“ ir „Instrukcijos“. 

3 Pakeiskite kameros režimą sumaniajame telefone naudodamiesi 

„PlayMemories Mobile“. 
 

Pastabos 

•  Atnaujinkite „PlayMemories Mobile“ į naujausią versiją („Ver. 3,0“ arba dar naujesnę) prieš pradėdami 

naudotis sumaniosiomis nuotolinio valdymo funkcijomis. 
•  Galite valdyti tokius fotografavimo / filmavimo režimus. 

– Filmavimo / intervalų kadrų fotografavimo. 

•  Ši funkcija gali būti paleista tik tada, kai kamera veikia filmavimo laukimo režimu. 
 

 

Meniu funkcijos, pakeistos atnaujinus aparatinę 
įrangą 

 

•  {SEND] (siųsti) ištrinta. Galite prisijungti fotoaparatą belaidžiu būdu tik filmavimo / 

fotografavimo režimu. Vadovaukitės anksčiau nurodytomis instrukcijomis, kaip prijungti 

kamerą belaidžiu būdu, ir persijungti į kopijavimo režimą valdant sumaniuoju telefonu. 
•  Numatytojo nustatymo [A.OFF] (automatinio maitinimo išjungimo) funkcija į [60sec] pakeista iš 

[10sec]. 

•  Numatytojo nustatymo [RMOTE] (nuotolinis) funkcija į [ON] (įjungt.) pakeista iš [OFF] (išjungt.). 
 

Pastabos 

•  Kadangi numatytasis [RMOTE] nustatymas pakeistas į [ON], energijos suvartojimas, kol kamera 

neprijungta belaidžiu ryšiu, gali padidėti ir nulemti trumpesnį filmavimo laiką. Kai kamera 

neprijungta belaidžiu ryšiu, rekomenduojama nustatymą [RMOTE] nustatyti į [OFF]. 
•  Atlikus funkciją [RESET] (nustatyti iš naujo), kameros nustatymai grąžinami į numatytuosius 

gamyklinius, pakeistus šio aparatinės įrangos naujinimo. 
 


